

WIT.0053.2.2017

**Informacja o pracy Prezydenta Miasta
w okresie od. 01.01. – do 31.01.2017 roku**

W omawianym okresie Prezydent wydał następujące Zarządzenia i zawarł umowy:

I. W zakresie organizacji i kadr.

Zarządzenie Nr 1/17 z dnia 2 stycznia w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Miejskiej Komisji ds. Referendum Wojewódzkiego.

Pierwsze posiedzenie zwołano na dzień 9 stycznia 2017 r. na godz. 14.00. Przedmiotem posiedzenia było dokonanie wyboru przewodniczącego i jego zastępcy, omówienie obowiązków poszczególnych członków oraz ustalenie zadań i harmonogramu prac Komisji.

Zarządzenie Nr 2/17 z dnia 2 stycznia w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Obwodowych Komisji ds. Referendum powołanych do przeprowadzenia referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego zarządzanego na dzień 15 stycznia 2017 r.

Pierwsze posiedzenie zwołano na dzień 10 stycznia 2017 r. na godz. 9.00, 11.00 i 13.00. Przedmiotem pierwszego posiedzenia był wybór przewodniczących Komisji i ich zastępców, omówienie zadań i trybu pracy oraz ustalenie zadań do dnia referendum, w tym związane z przygotowaniem lokalu, odbiorem i zabezpieczeniem kart do głosowania, formularzy protokołu, spisu osób uprawnionych do udziału w referendum, pieczęci Komisji itp.

Zarządzenie Nr 4/17 z dnia 4 stycznia w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Łomży. W zał. Nr 1 wprowadzono zmianę polegającą na skreśleniu w § 14a punktu 6.

II. W zakresie gospodarowania nieruchomościami.

Zarządzenie Nr 3/17 z dnia 3 stycznia w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża położonej w Łomży przy ul. Poligonowej o pow. 0,4061 ha za kwotę **netto 99 177,00 zł ustaloną zgodnie z operatem szacunkowym z dnia 10 listopada 2016 r.**

Zarządzenie Nr 6/17 z dnia 9 stycznia w sprawie zatwierdzenia protokołów z dnia 4 stycznia 2017 r. z otwarcia ofert w II przetargu pisemnym nieograniczonym łącznym.

Zarządzenie Nr 7/17 z dnia 9 stycznia w sprawie zatwierdzenia protokołu z dnia 4 stycznia 2017 r. z rozstrzygnięcia III przetargu pisemnego nieograniczonego łącznego.

Zarządzenie Nr 16/17 z dnia 16 stycznia w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w wysokości **140 000,00 zł** w IV przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża położonej przy ul. Nowoprojektowanej zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinny i budynkiem garażowym o pow. 0,0681 ha.

Zarządzenie Nr 20/17 z dnia 23 stycznia w sprawie zbycia – oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża przy ul. Władysława Broniewskiego dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej i ustalono I opłatę z tytułu użytkowania wieczystego w wysokości **netto 1 260,50 zł**.

Zarządzenie Nr 23/17 z dnia 25 stycznia w sprawie sprzedaży nieruchomości Miasta Łomża położonej przy ul. Spokojnej o pow. 0,0612 ha w I przetargu ustnym nieograniczonym przy cenie wywoławczej w wysokości **netto 115 007,00 zł**.

Zarządzenie Nr 25/17 z dnia 27 stycznia w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i oddania w użytkowanie wieczyste udziału w działce gruntu.

1. Lokal przy ul. Dmowskiego 8 o pow. użytkowej 56,46 m² wraz z piwnicą o pow. 5,43 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 2806/100000 w działce o pow. 0,0537 ha za łączną cenę **39 414,18 zł**.
2. Lokal przy ul. Dmowskiego 8 o pow. użytkowej 22,04 m² wraz z piwnicą o pow. 4,34 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 1095/100000 w działce o pow. 0,0537 ha za łączną cenę **17 138,19 zł**.
3. Lokal przy ul. Rządowej 7 o pow. użytkowej 48,38 m² wraz z piwnicą o pow. 3,80 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 6419/100000 w działce o pow. 0,0254 ha za łączną cenę **34 347,81 zł**.
4. Lokal przy ul. Rządowej 7 o pow. użytkowej 36,96 m² wraz z piwnicą o pow. 3,90 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 4904/100000 w działce o pow. 0,0254 ha za łączną cenę **26 240,19 zł**.

III. W zakresie współdziałania społecznego.

Zarządzenie Nr 5/17 z dnia 4 stycznia w sprawie powołania Komisji konkursowych do zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku.

I. Realizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej.

Komisja w składzie:

1. Agnieszka Muzyk – przewodniczący
2. Józef Babel – członek
3. Jan Kotowski – członek
4. Karol Łebkowski – członek

5. Lech Malinowski – członek
6. Ewelina Wiszowata – członek

II. Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży i udział w systemie sportu młodzieżowego.

Komisja w składzie:

1. Agnieszka Muzyk – przewodniczący
2. Józef Babel – członek
3. Jerzy Kierażyński – członek
4. Daniel Oliva – członek
5. Jan Szmیتko – członek
6. Ewelina Wiszowata – członek

III. Przygotowania do udziału i udział klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym seniorów prowadzonym przez polskie związki sportowe lub podmioty działające z upoważnienia.

Komisja w składzie:

1. Agnieszka Muzyk – przewodniczący
2. Józef Babel – członek
3. Marek Brzozowski – członek
4. Karol Łebkowski – członek
5. Daniel Oliva – członek
6. Ewelina Wiszowata – członek

IV. Organizacja na terenie miasta otwartych zawodów sportowych i sportowo rekreacyjnych.

Komisja w składzie:

1. Agnieszka Muzyk – przewodniczący
2. Józef Babel – członek
3. Marek Brzozowski – członek
4. Jerzy Kierażyński – członek
5. Jan Kotowski – członek
6. Ewelina Wiszowata – członek

Zarządzenie Nr 13/17 z dnia 13 stycznia w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

- I. Realizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej – 45 000,00 zł**
 1. Miejski Szkolny Związek Sportowy na zadanie: Rozgrywki sportowe o mistrzostwo Miasta Łomża – 45 000,00 zł
- II. Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży i udział w systemie sportu młodzieżowego – 420 000,00 zł**

1. Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk” na zadanie: Program szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w sekcjach GUKS „Olimpijczyk” – **18 000,00 zł**
 2. UKS „4” na zadanie: Realizacja programu szkolenia sportowego dzieci i młodzieży z UKS „4” Łomża o nazwie „Od zera do bohatera” – **18 000,00 zł**
 3. Ludowy Łomżyński Klub Sportowy PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA na zadanie: Przygotowanie i udział zawodników LLKS do współzawodnictwa ogólnopolskiego startów w Mistrzostwach Polski oraz udziału w innych zawodach sportowych – **45 000,00 zł**
 4. UKS „Dziewiątka” na zadanie: Program szkolenia sportowego dzieci i młodzieży – **18 500,00 zł**
 5. UKS „Technik” na zadanie: Program szkolenia zapaśniczego młodzieży – **8 500,00 zł**
 6. Młodzieżowy Łomżyński Klub Sportowy na zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w MLKS – **66 000,00 zł**
 7. Młodzieżowy Klub Sportowy „Medyk” na zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w taekwondo olimpijskim – **23 000,00 zł**
 8. Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” na zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w 2017 r. – **26 500,00 zł**
 9. Ludowy Klub Sportowy Narew – Kurpiewski na zadanie: Udział klubów w systemie sportu młodzieżowego – **37 000,00 zł**
 10. Bokserski Klub Sportowy „Tiger” na zadanie: Łomżyńska Akademia Bokserska V – **26 200,00 zł**
 11. UKS „Herkules” na zadanie: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży – **18 500,00 zł**
 12. UKS „Jedynka” na zadanie: Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, udział w zawodach – **18 500,00 zł**
 13. UKS Liceum Sportowe na zadanie: Przygotowanie i udział zawodników – **20 500,00 zł**
 14. UKS „Return” na zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w UKS „Return” – **8 900,00 zł**
 15. Klub Uczelniany AZS PWSliP na zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w tenisie stołowym – **28 700,00 zł**
 16. Łomżyński Klub Karate na zadanie : Szkolenie dzieci i młodzieży w 2017 r – **21 300,00 zł**
 17. Klub Szachowy „Maraton” na zadanie: Prowadzenie szkolenia oraz udział we współzawodnictwie dzieci i młodzieży w dyscyplinie szachy – **16 900,00 zł**
- III. Przygotowania do udziału i udział klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym seniorów prowadzonym przez polskie związki sportowe lub podmioty działające z upoważnienia – 430 000,00 zł**

1. ŁKS 1926 na zadanie: Udział w rozgrywkach o mistrzostwo III ligi – mecze piłki nożnej na terenie województw: łódzkiego mazowieckiego, podlaskiego, warmińsko – mazurskiego – **200 000,00 zł**
2. UKS „Dziewiątka” na zadanie: Udział drużyny UKS „9” PWSiP Łomża w rozgrywkach III ligi koszykówki mężczyzn seniorów w 2017 r. – **13 000,00 zł**
3. ŁŁKS PREFBET ŚNIADOWO na zadanie: Przygotowanie i udział zawodników ŁŁKS do startów w Pucharze Świata, Mistrzostwach Polski, mitingach zagranicznych i krajowych oraz innych zawodach lekkoatletycznych – **65 000,00 zł**
4. Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” na zadanie: Udział w rozgrywkach II Ligi Piłki Ręcznej Kobiet – **50 000,00 zł**
5. UKS „Return” na zadanie: Tenis na wózkach – **10 000,00 zł**
6. Spółdzielnia Socjalna BLACK HORSE na zadanie: Przygotowania do udziału i udział w zawodach MMA – **8 000,00 zł**
7. Klub Uczelniany AZS PWSiP na zadanie: Przygotowanie oraz udział w rozgrywkach I Ligi Kobiet w tenisie stołowym – **50 000,00 zł**
8. Łomżyński Klub Karate na zadanie: Przygotowanie i udział zawodników w zawodach rangi krajowej i międzynarodowej – **28 000,00 zł**
9. Łomżyńska Akademia Brydża Sportowego na zadanie: Przygotowanie i udział w rozgrywkach II i III Ligi brydża sportowego w sezonie 2017 – **6 000,00 zł**
10. **Organizacja na terenie miasta otwartych zawodów sportowych i sportowo rekreacyjnych – 105 000,00 zł**
 1. Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk” na zadanie: V Ogólnopolski Turniej Koszykówki Dziewcząt i Chłopców „Łomża Cup 2017” – **5 000,00 zł**
 2. UKS „4” na zadanie: Organizacja Czterech Ogólnopolskich Turniejów Koszykówki Dziewcząt oraz Chłopców Łomża Basket Cap 2017 – **3 000,00 zł**
 3. UKS „Dziewiątka” na zadanie: Organizacja na terenie miasta XX Ogólnopolskiego Turnieju Minikoszykówki Chłopców „Łomżyńska Zima 2017” – **6 500,00 zł**
 4. Klub Żeglarski „Zefir” na zadanie: Wodne imprezy sportowo – rekreacyjne – **10 000,00 zł**
 5. Stowarzyszenie Łomżyńska Akademia Brydża Sportowego na zadanie: IV Ogólnopolski Otwarty Turniej Par na zapis maksymalny w Brydżu Sportowym o Puchar Prezydenta Miasta – **2 000,00 zł**
 6. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Sportu Dla Wszystkich „Biegamy Dla Zdrowia” na zadanie: III Półmaraton Łomża – Giełczyn – **7 000,00 zł**
 7. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Sportu Dla Wszystkich „Biegamy Dla Zdrowia” na zadanie: III Zimowy Bieg w Łomży – **4 000,00 zł**
 8. Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe na zadanie: Realizacja Kalendarza Imprez Sportowych Powiatowego Zrzeszenia LZS – **7 000,00 zł**
 9. Miejskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej na zadanie: Zawody p.n. Czwartki Lekkoatletyczne, XVII Memoriał W. Czerniawskiej – **34 500,00 zł**

10. Stowarzyszenie Twórczego Działania BK Step na zadanie: VI Maraton Zumba Fitness Salsation 2017 – **1 500,00 zł**

11. UKS „return” na zadanie: Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Młodziczek w Tenisie „Piątuś Cup” – **7 000,00 zł**

Zarządzenie Nr 21/17 z dnia 24 stycznia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i edukacji ekonomicznej w roku 2017.

Rodzaj zadania:

1. Wspieranie działalności na rzecz organizacji pozarządowych (m.in. podnoszenie poziomu wiedzy, profesjonalizacji zadań publicznych, podnoszenie standardu usług organizacji).
2. Promocja i wspieranie rozwoju wolontariatu.
3. Prowadzenie Centrum Organizacji Pozarządowych.
4. Edukacja ekonomiczna i konsumencka.
5. Wsparcie ekonomii społecznej poprzez: szkolenia, konkursy, wydarzenia (m. in. Targi ekonomii społecznej).
6. Przygotowanie osób do świadczenia pracy w podmiotach ekonomii społecznej poprzez realizację programu szkoleniowego (m. in. Szkolenia stanowiskowe, szkolenia z zakresu ekonomii społecznej).

Środki publiczne przeznaczone na realizację zadań – **30 000,00 zł**

Termin składania ofert – **do 24.02.2017 r.**

Zarządzenie Nr 24/17 z dnia 26 stycznia w sprawie przyznania Klubowi Uczelnianemu AZS Państwowej Wyższej Szkole Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży dotacji celowej w wysokości **10 000,00 zł z budżetu miasta na realizację zadania publicznego: III Grand Prix Polski Seniorek i Seniorów w Tenisie Stołowym.**

Zawarte umowy:

1. 01.01.2017 r. z p. Grzegorzem Gwizdonem na wyklejenie i ekspozycję plakatów na będących w posiadaniu Zleceniobiorcy słupach ogłoszeniowych na kwotę **brutto 5 000,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
2. 20.01.2017 r. z p. Dr Jackiem Pietraszewskim – czynny udział w panelu dyskusyjnym w zakresie działalności Straży Miejskiej podczas otwartego spotkania na kwotę **brutto 554,00 zł**.

V. W zakresie inwestycji.

Zarządzenie Nr 8/17 z dnia 9 stycznia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. Piaski w Łomży”.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodnicząca
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Krzysztof Stalewski – sekretarz
4. Elżbieta Kawalec – członek
5. Elżbieta Leszczyńska – członek
6. Marek Sobieszuk – członek
7. Zenon Szulc – członek

Zarządzenie Nr 18/17 z dnia 18 stycznia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2604B w Łomży (ulic Szosa Zambrowska i Polowa) na odcinku od ronda Lutosławskiego do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Magdalena Mrugacz – sekretarz
4. Adam Szymański – członek
5. Elżbieta Kawalec – członek
6. Elżbieta Leszczyńska – członek
7. Marek Sobieszuk – członek
8. Zenon Szulc – członek

Zawarte umowy:

1. 03.01.2017 r. z Narodową Agencją Poszanowania Energii na sporządzenie raportu z osiągnięcia wskaźników rezultatu wraz z opisem i obliczeniami na zadaniu „Instalacje solarne w obiektach użyteczności publicznej I etap” na kwotę **brutto 1 845,00 zł**. Umowa obowiązywała do 16.01.2017 r.
2. 03.01.2017 r. z Narodową Agencją Poszanowania Energii na monitorowanie i sporządzenie raportów z osiągnięcia ekologicznego na kwotę **brutto 1 476,00 zł**. Umowa obowiązywała do 06.02.2017 r.
3. 04.01.2017 r. z p. Ryszardem Porzuczek Pracownia Projektowania i Nadzoru HIT na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Partyzantów na kwotę **brutto 55 350,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 09.06.2017 r.
4. 04.01.2017 r. z p. Ryszardem Porzuczek Pracownia Projektowania i Nadzoru HIT na wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ul. 12KD-D na kwotę **brutto 36 900,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 12.05.2017 r.

5. 04.01.2017 r. z Firmą PPIRIK INKOM sp. z o.o. na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Piłsudskiego na kwotę **brutto 48 708,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 26.05.2017 r.
6. 04.01.2017 r. z p. Ryszardem Porzuczek Pracownia Projektowania i Nadzoru HIT na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Małachowskiego na kwotę **brutto 36 900,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 28.04.2017 r.
7. 04.01.2017 r. z Firmą PPIRIK INKOM sp. z o.o. na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulic Giełczyńskiej, Rządowej oraz Woziwodzkiej na kwotę **brutto 173 430,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 26.05.2017 r.
8. 04.01.2017 r. z Firmą PPIRIK INKOM sp. z o.o. na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Kolejowej na kwotę **brutto 97 908,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 26.05.2017 r.
9. 11.01.2017 r. z Firmą Projektowanie w Budownictwie inż. Zygmunt Bieryło na wykonanie dokumentacji technicznej na budowę parkingów przy budynkach Nr 16 i 26 ul. Śniadeckiego na kwotę **brutto 36 250,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 30.05.2017 r.
10. 11.01.2017 r. z Firmą Projektowanie w Budownictwie inż. Zygmunt Bieryło na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi serwisowej i parkingów w pasie drogowym Al. Piłsudskiego na kwotę **brutto 27 350,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 28.04.2017 r.
11. 13.01.2017 r. z Perlex mgr inż. Paweł Zarzycki na opracowanie audytów energetycznych do termomodernizacji budynków Teatru Lalki i Aktora, Hostel i siedziba MOSiR, Hala Sportowa przy SP Nr 9 na kwotę **brutto 10 000,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 03.04.2017 r.
12. 13.01.2017 r. z Pracownią Audytorską Sp. z o.o. na opracowanie audytów energetycznych do termomodernizacji budynków Urzędu Miejskiego Stary Rynek 14, MPGKiM – budynek Grabówka, MPGKiM – budynek użytkowy ul. Dworna 13, MDK – DŚT na kwotę **brutto 6 150,00 zł** /przetarg nieograniczony/.
Umowa obowiązuje do 03.04.2017 r.
13. 13.01.2017 r. z Perlex mgr inż. Paweł Zarzycki na opracowanie audytów energetycznych do termomodernizacji budynków PP Nr 10, PP Nr 14 i PP Nr 15 na kwotę **brutto 9 500,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 03.04.2017 r.
14. 13.01.2017 r. z Perlex mgr inż. Paweł Zarzycki na opracowanie audytów energetycznych do termomodernizacji budynków PG Nr 1, ZSzO, ZSzMiO Nr 5, ZSzS Nr 8 na kwotę **brutto 12 000,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 03.04.2017 r.

VI. W zakresie spraw społecznych i zdrowia.

Zarządzenie Nr 9/17 z dnia 9 stycznia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w obszarze pomocy społecznej na 2017 rok.

1. Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na terenie Miasta Łomża – **65 000,00 zł**. Termin składania ofert do dnia 30.01.2017 r.

Zarządzenie Nr 10/17 z dnia 9 stycznia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w obszarze pomocy społecznej na 2017 rok.

1. Dożywianie osób ubogich z terenu Miasta Łomża w postaci jednego ciepłego posiłku – **72 336,00 zł**, termin składania ofert do dnia 30.01.2017 r.

Zarządzenie Nr 26/17 z dnia 27 stycznia w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach „Otwartego konkursu ofert na realizację zadań w obszarze pomocy społecznej w 2017 r. – prowadzenie placówek wsparcia dziennego oraz dożywianie osób ubogich z terenu miasta Łomża w postaci jednego ciepłego posiłku”.

Komisja w składzie:

1. Agnieszka Muzyk – przewodniczący
2. Beata Jagielak – Dardzińska – sekretarz
3. Zbigniew Cybula – członek
4. Bożena Jabłońska – członek
5. Halina Cieslik – członek
6. Robert Grzymała - członek

VII. W zakresie finansów.

Zarządzenie Nr 11/17 z dnia 11 stycznia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok.

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków zadań z tytułu porozumień z jst o kwotę **111 689,00 zł** w rozdz. 75053 w związku z otrzymaniem dotacji na pokrycie kosztów referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego.

Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami po analizie potrzeb w następnym okresie:

- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę **54 000,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w dz. 852, rozdz. 85203 w ŚDS na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla osób pełniących obowiązki dyrektora i kierownika filii placówki przy ul. M. Skłodowskiej – Curie oraz zatrudnienie w filii pielęgniarki lub instruktora terapii.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **341 351 031,00 zł**

Plan wydatków – **356 925 351,00 zł**

Zarządzenie Nr 19/17 z dnia 18 stycznia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok.

Zwiększono dochody i wydatki zadań z tytułu porozumień z jst o kwotę **111 689,00 zł** w rozdz. 75053 w związku z otrzymaniem dotacji na pokrycie kosztów referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego.

Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami:

- dz. 852, rozdz. 85215: zmniejsza się wydatki na dodatki mieszkaniowe o kwotę **54 000,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w dz. 852, rozdz. 85203 w Środowiskowym Domu Samopomocy na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla osób pełniących obowiązki dyrektora i kierownika filii placówki przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 5 oraz na zatrudnienie w filii pielęgniarki lub instruktora terapii.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **341 351 031,00 zł**

Plan wydatków – **356 925 351,00 zł**

Traci moc Zarządzenie Nr 11/17 z dnia 11 stycznia 2017 r.

Zarządzenie Nr 27/17 z dnia 31 stycznia zmieniające Zarządzenie Nr 339/16 z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Łomża Miasto na Prawach Powiatu.

Wyrazy „Łomża Miasto na Prawach Powiatu” zastępuje się wyrazami „Miasto Łomża”

Zarządzenie Nr 28/17 z dnia 31 stycznia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok.

Zwiększono dochody i wydatki o kwotę **147 912,00 zł** (zadania zlecone) w związku ze zmianą dotacji celowych przeznaczonych na nieodpłatną pomoc prawną, działanie Środowiskowego Domu Samopomocy i wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania.

Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami:

- dz. 600, rozdz. 60016: **540 000,00 zł** pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi zmniejszeniu uległo zadanie „Rozbudowa drogi gminnej (ul Poligonowej) z przeznaczeniem na zwiększenie na zadaniu „Budowa ul. Piaski),

- dz. 700, rozdz. 70005: **453,00 zł** z zakupu usług pozostałych na dokonanie opłaty z tytułu podatku leśnego od nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża,

- dz. 710, rozdz. 71004: **400,00 zł** z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia,
- dz. 750, rozdz. 75011: przeniesiono wydatki na łączną kwotę **6 000,00 zł** na opłatę umowy serwisowej aplikacji wspierającej „Technika” obsługującej USC,
- dz. 750, rozdz. 75045: **2 200,00 zł** z zakupu materiałów i wyposażenia na usługi pozostałe,
- dz. 63003, 70005, 90002 przeniesiono **3 336,00 zł** w UM na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego ze składek ZUS,
- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę **987 786,00 zł** z przeznaczeniem na remont drogi krajowej nr 61 – ul. Zjazd, opłatę wyroku Sądu Apelacyjnego w Białymstoku o zapłatę części niezasadnie naliczonych kar umownych dla Polskich Pracowni Konserwacji Zabytków SA w Warszawie /dot. zadania „Remont i modernizacja ZSZO w Łomży – remont auli”/,
- dz. 801 w placówkach oświatowych: PP Nr 10 na kwotę **1 042,00 zł** pomiędzy rozdziałami 80104 i 80149 na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, PP Nr 1 na kwotę 1 106,00 zł w rozdz. 80104 na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
- dz. 852 w MOPS przeniesiono wydatki w rozdz. 85219 na kwotę **57,00 zł** w celu zabezpieczenia środków na rozliczenie projektu „Aktywnie do sukcesu”,
- dz. 854, przeniesiono wydatki na kwotę **1 981,00 zł** pomiędzy rozdziałami 85415 i 85446 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na przekazanie do Podlaskiego UW zwrotów dotacji celowej za lata ubiegłe z tytułu wyroków sądowych w związku z nienależnie pobranymi stypendiami socjalnymi.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **341 498 943,00 zł**

Plan wydatków – **357 073 263,00 zł**

VIII. W zakresie rozwoju i funduszy zewnętrznych.

Zarządzenie Nr 12/17 z dnia 13 stycznia w sprawie powołania Komisji do oceny zgłoszeń i przedstawienia rekomendacji wyboru partnera do wspólnej realizacji projektu współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego.

Komisja w składzie:

1. Wojciech Kowalik – przewodniczący
2. Anna Mierzejewska WED – sekretarz
3. Waldemar Jastrzębski – członek
4. Dorota Łepkowska – członek

Zawarte umowy:

1. 12.01.2017 r. z Dolnośląskim Centrum Rozwoju Lokalnego s.c. na wykonanie obliczeń wskaźników rezultatów dot. Projektów na kwotę brutto 3 936,00 zł /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązywała do 18.01.2017 r.

IX. W zakresie Domu Pomocy Społecznej.

Zarządzenie Nr 14/17 z dnia 16 stycznia w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkanki Domu Pomocy Społecznej w wysokości **3 957,00 zł.**

X. W zakresie Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej.

Zarządzenie Nr 15/17 z dnia 16 stycznia w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Łomży w wysokości **3 384,00 zł.**

XI. W zakresie gospodarki komunalnej.

Zarządzenie Nr 17/17 z dnia 16 stycznia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Miasta Łomża”.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. E. Andrzej Karwowski – zastępca przewodniczącego
3. Elżbieta Kawalec – sekretarz
4. Karol Urbański – członek

XII. W zakresie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zarządzenie Nr 22/17 z dnia 25 stycznia w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu Pobytu „Senior – Wigor” w Łomży na 2017 rok w kwocie **676,00 zł.**

Zawarte umowy:

1. 04.01.2017 r./dwie umowy/ z Łomżyńskim Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Chorym z Chorobą Alzheimera „Paradiso” na świadczenie usług opiekuńczo – bytowych dla osób wymagających wsparcia z powodu wieku jak i niepełnosprawności na kwotę **brutto 2 650,00 zł za jedną osobę.** Umowa na czas nieokreślony od 09.01.2017 r.

XIII. W zakresie komunikacji medialnej i promocji.

Zawarte umowy:

1. 02.01.2017 r. /porozumienie/ z Diecezjalną Łomżyńską Parafią Rzymskokatolicką pw. Krzyża Świętego na współfinansowanie organizacji w Łomży Jasełek Ulicznych na kwotę brutto 3 000,00 zł.
2. 24.01.2017 r. z p. Łukaszem Szymańskim na wykonanie koncertu muzycznego w dniu 15.0.2017 r. na kwotę 7 500,00 zł.

XIV. W zakresie obsługi urzędu.

Zawarte umowy:

1. 02.01.2017 r. z Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowym BAWI na dostawę materiałów biurowych dla Urzędu Miejskiego na kwotę **brutto 68 880,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
2. 02.01.2017 r. z p. Antonim Pawłowskim na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę maksymalną **brutto 2 0005,92 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
3. 02.01.2017 r. z p. Krzysztofem Grzymkowskim na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę maksymalną **brutto 1 002,96 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
4. 02.01.2017 r. z p. Marcinem Sawko na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę maksymalną **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
5. 02.01.2017 r. z p. Dariuszem Boryszewskim na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę maksymalną **brutto 2 0005,92 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
6. 02.01.2017 r. z p. Bogusławem Kondratowiczem na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę maksymalną **brutto 2 0005,92 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
7. 02.01.2017 r. z p. Karolem Łupińskim na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę maksymalną **brutto 1 002,96 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
8. 02.01.2017 r. z p. Krzysztofem Odachowskim na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę maksymalną **brutto 1 504,44 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
9. 09.01.2017 r. z Perfekt Serwis Izabela Strzelecka – Łosiewicz na kompleksowe sprzątnięcie pomieszczeń biurowych, sanitarnych i ciągów komunikacyjnych w budynku UM oraz pomieszczeń użytkowanych przez Urząd na kwotę **brutto 134 930,04 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
10. 12.01.2017 r. z Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowym BAWI na odbiór i zniszczenie z zachowaniem III klasy tajności dokumentów lub innych nośników

informacji na kwotę brutto 0,01grosz /całość zamówienia/. Umowa obowiązywała do 27.01.2017 r.

IV. W zakresie edukacji.

Zawarte umowy:

1. 03.01.2017 r. z Firmą Wolters Kluwer – przedłużenie dostępu do arkusza organizacyjnego na kwotę **brutto 21 774,95 zł** /zapytanie ofertowe/. (ob. do 31.12.2017)

PREZYDENT MIASTA


mgr Mariusz Chrzanowski